REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 002/2019

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES- Contratação emergencial de Nutricionista,
Fisioterapeuta, Terapeuta Ocupacional e Educador Fí sico- Edital  075/2018,
Processo Seletivo 013/2018

     Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal, em
exercício, em  Sobradinho/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
075/18, Seleção Pública nº 013/2018, para contratação por tempo determinado de
necessidade temporária, no Quadro de Servidores Públicos da Administração
Municipal, para as categorias funcionais de Nutricionista, Fisioterapeuta, Terapeuta
Ocupacional e Educador Físico , TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  – São publicadas as inscrições abaixo,

realizadas para a Seleção Pública nº 013/2018. A relação nominal constando
todos os candidatos serão afixadas no Painel de Publicações do Município,
conforme  item 5  do Edital nº 075/2018.

NUTRICIONISTA
Inscrição Nome Cargo
001 Ana Julia Hortêncio Kegler  Nutricionista
002 Camila Zuchetto Nutricionista
003 Carine Dal Molin Nutricionista
004 Daiane Gervasoni Nutricionista
005 Daniela Schünke Nutricionista
006 Diana Ferraz da Silva Nutricionista
007 Geana Pâmela Pasa Nutricionista
008 Luana Decian Saquet Nutricionista
009 Natália Melo da Silva Nutricionista
010 Roselaine Selli Nutricionista
011 Rubiane Inara Wagner Nutricionista
012 Sarita Muller Nutricionista
013 Talita Naiara da Rocha Nutricionista

FISIOTERAPEUTA
 Inscrição Nome Cargo
001 Camila Louise Gralov  Fisioterapeuta
002 Crisitiane Patatt Franceschi Fisioterapeuta
003 Salusa Cassol Fisioterapeuta
004 Tatiana Lasch de Souza Fisioterapeuta

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Inscrição Nome Cargo
001 Maiara Urbanetto Nogueira de

Carvalho
Terapeuta Ocupacional

002 Nathalia Serena Zanella Terapeuta Ocupacional

EDUCADOR FÍSICO
Nº Inscrição Nome Cargo
001 Andrielli Bernardi  Educador Físico
002 Ariele de Carvalho Soares Educador Físico
003 Cristian Mainardi Weber Educador Físico
004 Felipe Dalberto  Claas Educador Físico
005 Martina Francesquet Educador Físico
006 Mateus Mariani da Silva Educador Físico
007 Raquel Nickel de Menezes Educador Físico

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 07 de
janeiro de 2019.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal, em exercício.

Registre e Publique-se em 07.01.19,

Diego Batista da Silva,
Sec.de Administração